
UCHWAŁA NR XLVII/352/2023 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 80 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Wydminy stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
II/8/2018 Rady Gminy Wydminy z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu  Gminy Wydminy 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 10 stycznia 2019r., poz. 288), Rada Gminy Wydminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok w brzmieniu, jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88AE3217-F36B-4CD2-8115-47D49BF36839. Podpisany Strona 1



   

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVII/352/2023 

Rady Gminy Wydminy 

z dnia 25 stycznia 2023r. 

 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY GMINY WYDMINY  

NA ROK 2023 

 

I. Kontrole problemowe. 

Kwartał I 

1. Opracowanie Planu Pracy na 2023 rok i sporządzenie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za 2022 rok. 

Kwartał II 

1. Analiza sprawozdania finansowego z wykonania budżetu gminy za 2022 rok i sporządzenie opinii i wniosku 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

Kwartał III  

1. Analiza finansowania szkó publicznych na terenie Gminy Wydminy, główne cele wydatkowania środków 

oraz funkcjonowanie wyodrębnionych rachunków dochodów za 2022 rok. 

Kwartał IV 

1. Analiza finansowania działalność kulturalnej w Gminnym Ośrodku Kultury w Wydminach za 2022 rok i I – 

półrocze 2023 rok.  

 

II. Realizacja innych kontroli i zadań przekazanych Komisji do rozpatrzenia decyzją Rady 

Gminy – praca ciągła. 

Głosowanie: 

Za –4 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

Osoby nieobecne – 1 radny 

Plan pracy przyjęto jednogłośnie 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88AE3217-F36B-4CD2-8115-47D49BF36839. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLVII/352/2022 Rady Gminy Wydminy z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie zatwierdzenie 

rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

 

 Zgodnie z Statutem Gminy Wydminy, w gestii Rady Gminy leży zatwierdzenie w całości lub części 

plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88AE3217-F36B-4CD2-8115-47D49BF36839. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik Uzasadnienie

